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                   Kamienna Góra, 09.09.2022 r.

            PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA NAUCZYCIELI WF ORAZ 
            ORGANIZATORÓW IMPREZ SPORTOWYCH 
                   POWIATU KAMIENNOGÓRSKIEGO
W dniu 09.09.2022 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego Kamiennej Górze odbyło się zebranie  nauczycieli wychowania fizycznego oraz gminnych organizatorów sportu szkolnego powiatu kamiennogórskiego, na którym ustalono:

1.Grupy rozgrywkowe

Igrzyska Dzieci/Igrzyska Młodzieży Szkolnej
a)  I Grupa: Miasto Kamienna Góra

     (SP 1 Kam. Góra, SP 2 Kam. Góra, SP Kam .Góra, SP Marciszów)
b)  II Grupa: Gmina  Kamienna Góra
     (SP Krzeszów, SP Pisarzowice, SP Szarocin, SP Ptaszków)
c)  III Grupa: Miasto i Gmina Lubawka
     (SP Lubawka, SP Chełmsko Śl., SP Miszkowice)
2. Zasady awansu szkół do finałów powiatowych

Igrzyska Dzieci
a) mini piłka siatkowa „2”, „3”, „4” – po dwie drużyny z każdej grupy eliminacyjnej,
b) mini piłka koszykowa, ręczna, unihokej - mistrz z każdej grupy eliminacyjnej, mistrz powiatu z  roku 2021/2022 wprowadza druga drużynę. 
c) mini piłka nożna –  szkoła ma prawo wystawić reprezentację  bezpośrednio do finału powiatowego, 
d) piłka koszykowa 3x3 – szkoła ma prawo wystawić reprezentację bezpośrednio do finału powiatowego,
e) tenis stołowy drużynowy - szkoła ma prawo wystawić reprezentację  bezpośrednio do finału powiatowego
f) halowa piłka nożna - szkoła ma prawo wystawić reprezentację  bezpośrednio do finału powiatowego

Igrzyska Młodzieży Szkolnej
a) piłka koszykowa, ręczna, unihokej - mistrz z każdej grupy eliminacyjnej, mistrz powia-

tu z  roku 2021/2022 wprowadza druga drużynę.
b) plażowa piłka siatkowa, piłka nożna – szkoła ma prawo wystawić reprezentację bezpośrednio do finału powiatowego,
c)    piłka koszykowa 3x3 – szkoła ma prawo wystawić reprezentację bezpośrednio do finału
powiatowego
d) tenis stołowy drużynowy - szkoła ma prawo wystawić reprezentację bezpośrednio do finału powiatowego
e) halowa piłka nożna - szkoła ma prawo wystawić reprezentację  bezpośrednio do finału powiatowego
         3. Regulamin współzawodnictwa sportowego szkół.

a) do punktacji szkoły wlicza się (10) najlepszych wyników uzyskanych przez szkołę w zawodach powiatowych,

b) do punktacji szkoły dolicza się dodatkowo:

·   3 pkt. jeżeli szkoła uzyskała prawo i wystartowała w zawodach strefowych (jednorazowo, niezależnie od zajętego miejsca),
·   5 pkt. dodatkowo jeżeli szkoła uzyskała prawo i wystartowała w zawodach wojewódzkich (jednorazowo, niezależnie od zajętego miejsca),
c) do punktacji szkoły wlicza się (1) wynik uzyskany przez szkołę w zawodach dolnośląskich, w których nie jest wymagane przeprowadzenie wcześniejszych eliminacji powiatowych
d) zespół ma obowiązek powiadomić organizatora zawodów o rezygnacji z udziału we współzawodnictwie w danej dyscyplinie sportowej najpóźniej w dniu rozgrywania zawodów, w przypadku braku informacji szkole przyznaje się minus 5 punktów ujemnych we współzawodnictwie sportowym

4. Ogólny regulamin uczestnictwa szkół w zawodach powiatowych

a) Warunkiem uczestnictwa w zawodach powiatowych jest zgłoszenie szkoły w systemie SRS. 

System będzie aktywny na tydzień przed planowanym terminem zawodów. Zapisy można dokonywać do max 3 dni przed planowanym terminem zawodów. Po tym terminie system będzie nieaktywny. Szkoły ,które nie zapiszą się w uzgodnionym terminie w systemie SRS , nie zostaną dopuszczone do zawodów !

b)  szkoła ma OBOWIĄZEK posiadania zgłoszenia do zawodów wygenerowanego z Systemu Rejestracji Szkół podpisaną przez dyrektora szkoły

c) szkoła ma obowiązek zgłaszania chęci startu w zawodach powiatowych podanych w poszczególnych regulaminach zawodów telefonicznie ; 75 645 02 40 lub mailowo: mos@kamienna-gora.pl
� EMBED MS_ClipArt_Gallery  ���














_948614639

